ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effiea-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 
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I V 

G U L U E N S I S 

(AßUAIANAE) 

E DIOECESI GTJLUENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, QUIBUS NOVA EC

CLESIA CONSTITUITUR, (( ARUAIANA )) COG-NOMINANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui summam christiani imperii arcano Dei consilio suscepimus, ma

gnam sane laetitiam percipimus cum nova in orbe terrarum Ecclesia 

constituitur, siquidem documento id est fidem catholicam, quam in animo 

oculisque habemus, et magna cepisse incrementa, et maiora esse brevi 

capturam. Cum igitur S. Congregationi Fidei Propagandae visum sit 

optime fieri, si in regione Uganda nova dioecesis excitaretur, idque factis 

olim a Nobis potestatibus censuerit, Nos, re bene reputata, sententiaque 

audita excellentissimi viri Edasti Mojaisky-Perrelli, in Africa Orientali 

et Occidentali Britannica Apostolici Delegati, eorum consensum sup-

plentes qui in hoc negotio aliquod ius habeant, ea quae S. Congregatio 

statuit omnino probantes, de Nostra apostolica auctoritate haec, quae 

sequuntur, decernimus et iubemus. Ab ampla dioecesi Guluensi id ter

ritorii separamus, quod West Nile vulgo appellatur, ex eoque novam 

dioecesim condimus, cuius fines nempe iidem erunt ac regionis e qua fit. 

Quam dioecesim, a principe urbe, Aruaianam cognominaci volumus,